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Spotkanie otwierające współpracę z operatorem Grup Roboczych
Inteligentnych Specjalizacji, UMWW, 9 maja

Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego zaprasza do udziału w spotkaniu otwierającym nowy
etap działań na rzecz obszarów Inteligentnych Specjalizacji w kontekście prowadzonego Procesu
Przedsiębiorczego Odkrywania. W ramach projektu "Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem
na rzecz neutralności klimatycznej (WIS-E 4 NET ZERO)", współfinansowanego ze środków unijnych,
operatorem Grup Roboczych Inteligentnych Specjalizacji została PwC Advisory Sp. z o.o. Sp. k.,  która jest
współorganizatorem spotkania.

Spotkanie otworzy Pan Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. W dalszej
części wydarzenia zaplanowano wręczenie nagród i wyróżnień laureatom Konkursu o Nagrodę Marszałka
Województwa Wielkopolskiego dla innowacyjnych kół naukowych oraz prelekcję prof. dr hab. Witolda
Orłowskiego na temat roli innowacji w trudnych czasach. Ważnym elementem spotkania będzie
przedstawienie zespołu ekspertów, którzy do końca 2027 r. poprowadzą prace w Grupach Roboczych.

W wydarzeniu mogą wziąć udział uczestnicy Grup Roboczych Inteligentnych Specjalizacji, do których
można dołączyć poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie: 
https://wielkopolskieforumis.pl/grupy-robocze-is/

Spotkanie odbędzie się 9 maja br. w godz. 11:00 – 14:00 w sali sesyjnej (siedziba UMWW, al.
Niepodległości 34, Poznań). Szczegóły dotyczące wydarzenia znajdują się na
stronie https://wielkopolskieforumis.pl/spotkanie-otwierajace/. Zainteresowanych udziałem w
wydarzeniu prosimy o zarejestrowanie się.

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu oraz odwiedzenia strony internetowej projektu: 
https://wielkopolskieforumis.pl/

Działanie realizowane w ramach projektu „Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – Ekosystem na rzecz
neutralności klimatycznej (WIS-E NET ZERO)”. Projekt realizowany i finansowany jest z Programu
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 w ramach Priorytetu 1 Fundusze Europejskie
dla Wielkopolskiej Gospodarki; Działanie 1.7 Wzmocnienie procesu przedsiębiorczego odkrywania i
promocja gospodarki w regionie.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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